
 

Krasnystaw dnia 29.04.2013r 

ZSP2.081.1.3/2013 

 

               Zawiadomienie o rozstrzygnięciu przetargu  

                                                                       na 
Dostawę fabrycznie nowego sprzętu oraz pomocy naukowych w ramach projektu  

 „Wsparcie usług edukacyjnych świadczonych przez ZSP Nr 2 w Krasnymstawie w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Działanie 9.2 Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego.  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuję, że w prowadzonym przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

im. B. Głowackiego w Krasnymstawie   postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę fabrycznie 

nowego sprzętu oraz pomocy naukowych w ramach projektu  Wsparcie usług edukacyjnych świadczonych przez 

ZSP Nr 2 w Krasnymstawie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 

w trybie przetargu nieograniczonego  Zamawiający przedstawia cenę ofert w poszczególnych częściach 

zamówienia:  

 

W poszczególnych zadaniach wpłynęły oferty:  

Nr 
zadania 

Nr 
oferty 

Wykonawca Oferowa-
na cena 
brutto zł 

Wartość 
Punktowa 
kryterium 
/cena/ 

Najkorzystniejsza oferta wg sposobu 
obliczania ceny/art. 13.1 SIWZ 

 
1 
 
 

 
1 
 
 
 
 
4 
 
 
 
 
5 
 
 
 
6 

PPUH ENTERPRISE Zbigniew 
Wrotniak 
42-200 Częstochowa 
Ul.Krótka 3 
 
Elektron IC 
Ireneusz Cabaj 
05-074 Halinów 
Ul Jana Pawła II 24 
 
PUH Meritum 
20-709 Lublin 
ul.Struga 29 
 
ITcom Grzegorz Małek 
22-300 Krasnystaw 
Ul.Chmielna 5/64 
 

 
40393,20 
 
 
 
 
 
47206,17 
 
 
 
 
50036,40 
 
 
 
39615,40 

 
98 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
79,17 
 
 
 
100 

 
 
 
 
 
 
 
Oferta wykluczona 
 
 
 
 
 
 
 
 
Najkorzystniejsza oferta 

 
 
2 
 
 

 
 
5 

 
PUH Meritum 
20-709 Lublin 
ul.Struga 29 

 
12425,46 

 
100 

 
Najkorzystniejsza oferta 

 
5 

 
6 
 
 

ITcom Grzegorz Małek 
22-300 Krasnystaw 
Ul.Chmielna 5/64 

 
1374,89 
 

 
100 

 
Najkorzystniejsza oferta 

 
6 

 
5 
 

PUH Meritum 
20-709 Lublin 
ul.Struga 29 

 
829,02 

 
100 

 
Najkorzystniejsza oferta 



 

 
7 

 
5 

PUH Meritum 
20-709 Lublin ul Struga 29 
 
 

 
699,87 

 
100 

 
Najkorzystniejsza oferta 
 

 
8 

 
5 
 
 
 
6 

PUH Meritum 
20-709 Lublin 
ul.Struga 29 
 
ITcom Grzegorz Małek 
22-300 Krasnystaw 
Ul.Chmielna 5/64 
 
 
 

 
2926,17 
 
 
 
3441,20 

 
100 
 
 
 
85 
 

 
Najkorzystniejsza oferta 

 
11 

 
5 

PUH Meritum 
20-709 Lublin 
ul.Struga 29 
 

 
4120,50 

 
100 

 
Najkorzystniejsza oferta 

 
14 

 
2 

SmallGIS Sp.zo.o. 
Wadowicka 8a 
30-415 Kraków 

 
4305,00 

 
100 

 
Najkorzystniejsza oferta 

 
15 

 
5 

 
PUH Meritum 
20-709 Lublin 
ul.Struga 29 

 
2457,54 

 
100 

 
Najkorzystniejsza oferta 

 
22 

 
3 

Geoline Sc Anna Kondziołka 
Tomasaz Kubica 
41-709 Ruda Śląska 
ulGen.Hallera18a 

 
418,20 

 
100 

 
Najkorzystniejsza oferta 

 
23 

 
2 
 
 
3 

SmallGIS Sp.zo.o. 
Wadowicka 8a 
30-415 Kraków 
 
Geoline Sc Anna Kondziołka 
Tomasaz Kubica 
41-709 Ruda Śląska 
ulGen.Hallera18a 

 
5166,00 
 
 
 
6396,00 

 
100 
 
 
 
80,77 

 
Najkorzystniejsza oferta 

 

 

Najkorzystniejsze oferty zostały obliczone zgodnie z pkt.13.1 SIWZ, jednakże przewyższają 

kwoty jakie zamawiający może przeznaczyć na ich realizację . 

W związku z tym zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 4 Pzp, postępowanie w zadaniach: 1, 2 ,11, 14, 

15, 23  zostało unieważnione. 

 
Na  zadania: 3,4,9,10,12,13,16,17,18,19,20,21,24 nie wpłynęła żadna oferta.  Zgodnie z art. 93 ust.1 

Pzp postępowanie w tych zadaniach zostało unieważnione. 

Oferty wykluczone: 

 
Nr 
części 
zamówie
nia 

Nr 
oferty 

Wykonawca Uzasadnienie 

 
1 
 

 
4 

Elektron IC 
Ireneusz Cabaj 
05-074 Halinów 
Ul Jana Pawła II 24 

Oferta nie spełnia warunków udziału w postępowaniu-    
niezgodność z SIWZ pk 6.2.2nieaktualny odpis z Ewidencji 
Działalności Gospodarczej                                                                
- art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy PZP 

 



Wykluczone oferty zostały odrzucone zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP. 

Postępowanie wg kwot przeznaczonych przez zamawiającego:    
 

 

 

 
Nr 
zadania 

Nr 
oferty 

Wykonawca Oferowa-
na cena 
brutto zł 

 
Cena 
zamawiającego 
na zadanie 

 
1 
 
 

 
1 
 
 
 
 
5 
 
 
 
6 

PPUH ENTERPRISE Zbigniew 
Wrotniak 
42-200 Częstochowa 
Ul.Krótka 3 
 
PUH Meritum 
20-709 Lublin 
ul.Struga 29 
 
ITcom Grzegorz Małek 
22-300 Krasnystaw 
Ul.Chmielna 5/64 
 

 
40393,20 
 
 
 
 
50036,40 
 
 
 
39615,40 

 
 
 
 
 
 
 
 
37 500,00 

 
 
2 
 
 

 
 
5 

 
PUH Meritum 
20-709 Lublin 
ul.Struga 29 

 
12425,46 

 
5 000,00 

 
5 

 
6 
 
 

ITcom Grzegorz Małek 
22-300 Krasnystaw 
Ul.Chmielna 5/64 

 
1374,89 
 

 
4 000,00 

 
6 

 
5 
 
 

PUH Meritum 
20-709 Lublin 
ul.Struga 29 

 
829,02 

 
2 000,00 

 
7 

 
5 

PUH Meritum 
20-709 Lublin ul Struga 29 
 
 

 
699,87 

 
1 000,00 

 
8 

 
5 
 
 
 
6 

PUH Meritum 
20-709 Lublin 
ul.Struga 29 
 
ITcom Grzegorz Małek 
22-300 Krasnystaw 
Ul.Chmielna 5/64 
 
 
 

 
2926,17 
 
 
 
3441,20 

 
 
 
3 000,00 

 
11 

 
5 

PUH Meritum 
20-709 Lublin 
ul.Struga 29 
 

 
4120,50 

 
3 500,00 

 
14 

 
2 

SmallGIS Sp.zo.o. 
Wadowicka 8a 
30-415 Kraków 

 
4305,00 

 
250,00 

 
15 

 
5 

 
PUH Meritum 
20-709 Lublin 
ul.Struga 29 

 
2457,54 

 
2 400,00 

 
22 

 
3 

Geoline Sc Anna Kondziołka  
418,20 

 
800,00 



Tomasaz Kubica 
41-709 Ruda Śląska 
ulGen.Hallera18a 

 
23 

 
2 
 
 
3 

SmallGIS Sp.zo.o. 
Wadowicka 8a 
30-415 Kraków 
 
Geoline Sc Anna Kondziołka 
Tomasz Kubica 
41-709 Ruda Śląska 
ulGen.Hallera18a 

 
5166,00 
 
 
 
6396,00 

 
 
 
700,00 

 

 

Najkorzystniejsze oferty mieszczące się w kwotach zawartych w projekcie na 

poszczególne zadania: Rozstrzygnięcie ostateczne 

 

Nr 
zadania 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena przezna- 
czona przez 
zamawiającego  

Oferowana 
cena 
brutto zł 

 
5 

 
6 
 
 

ITcom Grzegorz Małek 
22-300 Krasnystaw 
Ul.Chmielna 5/64 

 
4 000,00 

 
1374,89 
 

 
6 

 
5 
 
 

PUH Meritum 
20-709 Lublin 
ul.Struga 29 

 
2 000,00 

 
829,02 

 
7 

 
5 

PUH Meritum 
20-709 Lublin ul Struga 29 
 
 

 
1 000,00 

 
699,87 

 
8 

 
5 
 
 

PUH Meritum 
20-709 Lublin 
ul.Struga 29 
 

  
3 000,00 

 
2926,17 
 
 

 
22 

 
3 

Geoline Sc Anna Kondziołka 
Tomasaz Kubica 
41-709 Ruda Śląska 
ulGen.Hallera18a 

 
800,00 

 
418,20 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to 

zostało przesłane w sposób określony w art.27 ust.2 pzp. albo 10 dni jeżeli zawiadomienie zostało 

przesłane w inny sposób. 

            

 Zamawiający: Elżbieta Zadrąg 

 

 


